
BARS     AND     RESTAURANTS   IN         NOVELDA      

965 609 228 e-mail: novelda@touristinfo.net   www.novelda.es  

Restaurant Address Closed Capacity Telephone

BON PROFIT Argentina, 8 No closed +50 people 965 606 429

CASA L´ART Paraje Cucuch C-8 Monday, Tuesday and Wednesday +50 people 680 354 877

CLANDESTINO GASTRO-BAR C/Sirera y Dara,34 Sunday +50 people 865 573 383

EL PLA CASA COCA Ctra.Agost, km 4 Monday afternoon +50 people 965 600 904

HERETAT DE CESILIA Paraje Alcaydías, 4 No closed +50 people 965 603 763

LA HERRADURA C/ Méndez Nuñez, 39 No closed +50 people 965 624 770

LA MOLA Ecoalbergue de La Mola Monday +50 people 965 975 754

LA TAVERNETA C/ Virgen del Remedio, 90 Monday -50 people 965 606 960

LA VILLA Paseo de los Molinos 125 Monday +50 people 965 603 606

NOCHE Y DÍA Avda. Constitución,61 From Monday to Wednesday,Sunday -50 people 965 602 104

NOU CUCUCH C/ Manuel Bonmatí, 15 Monday closed. From Tuesday to Thursday
night

       +50 people 965 603 034

CUCUCH Pasaje Isidro Seller, 8 Monday +50 people 965 603 034

PALACIOS C/ Poeta García Lorca, 8 Closed in August +50 people 965 605 507

PULPERÍA COMPOSTELA C/Mestre Serrano, 9 Sunday night and Monday night +50 people 966 186 797

PALADAR ESCALANTE Poeta Ausias March, 42 Monday closed +50 people 722 299 848

RISTORANTE ITALIANO C/Valencia, 1 Tuesday +50 people 865 573 838

SOCA VELLA Plaza de la Glorieta, 16 Wednesday +50 people 680 573 847

Bars with main menu Address Closed Telephone

BOLERA Avda. Constitución, 8 Sunday afternoon 965 604 933

CHACÓN Camí de Castella, 27 Afternoons closed 965 603 642

DELFIN María Cristina, 133 Sunday 633 022 054

D-CANO Marqués de Valdecilla, 39 Monday closed 676 965 288

EL BOCAITO Poeta Ausiàs March, 1 Bajo Sunday 627 435 690

EL RETIRO Polígono Fondonet No closed 965 075 778

EL RINCÓN DE PACO Ausiàs March, 42 No closed 663 399 479
LA OVEJA NEGRA María Cristina, 101 No closed 616 406 823

LA POSADA WINE BAR Parque de la Unión Musical La Artística 2, Local 4 No closed 965 600 811

LOS MOLINOS Paseo de los Molinos, 23 Sunday 965 603 109

MOKA Alcalde Manuel Alberola, 2 No closed 965 600 025
NOU AYALA Salvador Madariaga, 4 No closed 627 584 724

NOU SAORO Plaza País Valencià, 11 Sunday 650 528 192
PANACH Don Quijote, 68   Sunday and Monday afternoon 965 605 586
PARADA Plaza Pais Valencià, 6 Sunday 965 600 024

KALIFA Carretera del castillo, KM 2. Monday 646 855 723

Fast food Address Closed Telephone

HANG ZHOU Maestro Serrano,1 No closed 965 60 51 67
HONG KONG Avda. Constitución, 92 No closed 965 60 39 88

KEBAP NOVELDA C/ San Roque,22 Monday 965 60 75 82

SABOR KEBAP C/ Alfonso XII, 23 No closed 966 19 54 24

TELEPIZZA Avda. Constitución, 71 No closed 965 60 16 00

PIZZA 10 Maestro Ramis -Guitarrista Tárrega No closed 965 60 54 42

CANAL PIZZA Avda. Constitución, 33 No closed 965 60 72 73

SOLO PIZZA C/Virgen de los desamparados, 74 No closed 965 62 47 06

BELLA ITALIA C/ Ausiàs March, 27 Monday 865 771 571

EL RINCONCILLO Virgen de los desamparados, 37 No closed 966 440 415

LA DULCE BURGUER C/Mestre Ramis, 25 Sunday morning  965 607 291 

THE PIRIPI’S HAMBURGUESERIA C/Capellà Margall, 68 Monday, Tuesday, Wednesday
closed in the morning

865 573 278
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BARES Y RESTAURANTES DE NOVELDA  
                                                       More information: Tourist Info Novelda C/ Mayor, 6. P.C 03660 Novelda (Alicante)

                        

Restaurante Dirección Día descanso Aforo Teléfono
BON PROFIT Argentina, 8 Martes cerrado +50 965 606 429

CASA L´ART Paraje Cucuch C-8 Lunes / Martes / Miércoles/ Jueves + 50 680 354 877

CLANDESTINO GASTRO-BAR Sirera y Dara,34 Domingo -50 865 573 383

EL PLA CASA COCA Ctra.Agost, km 4 Lunes tarde + 50 965 600 904

HERETAT DE CESILIA Paraje Alcaydías, 4 Cerrado noche + 50 965 603 763

LA HERRADURA Méndez Nuñez, 39 No cierra + 50 965 624 770

LA MOLA Ecoalbergue de La Mola Lunes + 50 965 975 754

LA TAVERNETA Virgen del Remedio, 90 Lunes + 50 965 606 960

LA VILLA Paseo de los Molinos 125 Lunes + 50 965 603 606

LA POSADA WINE BAR Parque Unión Musical La Artística 2 Lunes y martes y miércoles tarde + 50 965 600 811

NOCHE Y DÍA Avda. Constitución,61 Lunes-Miercoles tarde, Domingos tarde - 50 965 602 104

NOU CUCUCH Pasaje Isidro Seller, 8 Lunes. Martes,miércoles,jueves y domingo tarde + 50 965 603 034

PALACIOS Poeta García Lorca, 8 Agosto cerrado + 50 965 605 507

PALADAR ESCALANTE Poeta Ausias March, 42 Lunes cerrado +50 722 299 848

PULPERÍA COMPOSTELA Mestre Serrano, 9 Domingos noche y lunes noche + 50 966 186 797

RISTORANTE ITALIANO Valencia, 1 Martes + 50 865 573 838

SOCA VELLA Plaza de la Glorieta, 16 No cierra +50 680 573 847

Bares con menú del día Dirección Día descanso Teléfono

BOLERA Avda. Constitución, 8 Domingo tarde 965 604 933

CHACÓN Camí de Castella, 27 Cerrado tardes 965 603 642

DELFIN María Cristina, 133 Domingo 633 022 054

D-CANO Marqués de Valdecilla, 39 Lunes, martes a jueves mañanas 676 965 288

EL BOCAITO Poeta Ausiàs March, 1 Bajo Lunes a domingo tardes 627 435 690

EL RETIRO Polígono Fondonet No cierra       965 075 778

EL RINCÓN DE PACO Ausiàs March, 42 No cierra 663 399 479

LA OVEJA NEGRA María Cristina, 101 Domingo y lunes 616 406 823

LOS MOLINOS Paseo de los Molinos, 23 Domingo 965 603 109

MOKA Alcalde Manuel Alberola, 2 No cierra 965 600 025

NOU AYALA Salvador Madariaga, 4 No cierra 627 584 724

NOU SAORO Plaza País Valencià, 11 Domingo 650 528 192

PANACH Don Quijote, 68 Domingo/Lunes Tarde 965 605 586

PARADA Plaza Pais Valencià, 6 Domingo 965 600 024

KALIFA Carretera del castillo, KM 2. Lunes 646 855 723

Comida rápida Dirección Día descanso Teléfono

HANG ZHOU Maestro Serrano,1 No cierra 965 60 51 67

HONG KONG Avda. Constitución, 92 No cierra 965 60 39 88

KEBAP NOVELDA C/ San Roque,22 Lunes 965 60 75 82

SABOR KEBAP C/ Alfonso XII, 23 No cierra 966 19 54 24

TELEPIZZA Avda. Constitución, 71 No cierra 965 60 16 00

PIZZA 10 Maestro Ramis -Guitarrista Tárrega No cierra 965 60 54 42

CANAL PIZZA Avda. Constitución, 33 No cierra 965 60 72 73

SOLO PIZZA C/Virgen de los Desamparados, 74 No cierra 965 62 47 06

BELLA ITALIA II C/ Ausiàs March, 27 Lunes 865 771 571

EL RINCONCILLO Virgen de los desamparados, 37 No cierra 966 440 415

LA DULCE BURGUER C/Mestre Ramis, 25 Domingo por la mañana cerrado  965 607 291 

THE PIRIPI’S HAMBURGUESERIA C/Capellà Margall, 68 Lunes, martes, miércoles cerrado por la mañana 865 573 278

Última actualización; noviembre 2018

Más información: Tourist Info Novelda C/ Mayor, 6. C.P. 03660 Novelda (Alicante)
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